
02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 16:40
60 m skrējiens ZĒNIEM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
uzvārds Dz.dati Organizācija

Q 
Rez. W

Fināla 
rez. W Treneris

1 196 Maksims Pjazings 19.06.2002 SS "Arkādija" 7,56 -1,3 7,53 -2,7 Nadežda Milbrete
2 153 Gints Jarašuns 24.01.2002 SB "Liesma" 7,64 -1,6 7,57 -2,7 Daila Mankusa
3 108 Lauris Šmeiksts 15.05.2002 Preiļu nov. BJSS 7,72 -1,3 7,69 -2,7 Viktorija Neištadte
4 99 Ričards Lastiņš 15.04.2002 Ogres nov. SC 7,87 -1,6 7,81 -2,7 Zigurds Kincis
5 194 Aleksandrs Korčagins 12.07.2002 SS "Arkādija" 7,84 -1,6 7,85 -2,7 Jūlija Iļjušina
6 113 Alens Lozda 24.01.2002 Preiļu nov. BJSS 7,92 -1,7 7,96 -2,7 Leonīds Valdonis

44 Artūrs Isajevs 30.08.2002 Jelgavas BJSS 7,96 -1,3 nest. Aļona Fomenko
166 Patriks Klāvs Rudzāts 09.02.2002 BJC IK "Auseklis" 7,88 -1,7 nest. Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs

9 100 Ivars Mackevičs 11.10.2002 Ogres nov. SC 8,02 -1,7 Zigurds Kincis
10 110 Valdis Mihailovs 13.02.2002 Preiļu nov. BJSS 8,11 -1,6 Viktorija Neištadte
11 74 Roberts Mitenieks 07.04.2002 Madonas BJSS 8,31 -1,6 Aleksandrs Krauklītis
12 178 Lauris Keišs 21.12.2002 Rēzeknes BJSS 8,40 -1,7 Ignats Cipruss
13 201 Artūrs Lapiņš 27.06.2002 SS "Arkādija" 8,43 -1,3 Genādijs Ļebedevs
14 202 Roberts Miķelsons 04.08.2003 SS "Arkādija" 8,72 -1,6 Krists Siņicins
15 204 Mihails Fiļipovičs 03.09.2004 SS "Arkādija" 8,84 -1,7 Krists Siņicins



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 14:40
110 m/barjerskrējiens ZĒNIEM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka vārds Dalībnieka 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

1 17 Aleksis Aleksandrs Vilnītis 27.08.2002 Jūrmalas SS 16,62 Andis Austrups, Natālija Čakova
2 65 Gvido Miezers 10.05.2003 Iecavas nov. SS "Dartija" 17,42 Dace Vizule
3 99 Ričards Lastiņš 15.04.2002 Ogres nov. SC 17,62 Zigurds Kincis
4 72 Dāvis Gaiziņš 12.02.2003 Madonas BJSS 18,46 Aleksandrs Krauklītis



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 18:40
300 m finālskrējieni ZĒNIEM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rezultāts Treneris

1 90 Dmitrijs Ļašenko 06.06.2002 Liepājas SSS 37.58 Vjačeslavs Goļinskis
2 58 Aleksis Belovs 13.09.2002 Līvānu BJSS 38.78 Vjačeslavs Grigorjevs
3 194 Aleksandrs Korčagins 12.07.2002 SS "Arkādija" 39.26 Jūlija Iļjušina
4 165 Jānis Silavs 23.06.2002 BJC IK "Auseklis" 39.38 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs
5 99 Ričards Lastiņš 15.04.2002 Ogres nov. SC 40.56 Zigurds Kincis
6 100 Ivars Mackevičs 11.10.2002 Ogres nov. SC 40.73 Zigurds Kincis
7 57 Jegors Gerasimovs 30.03.2003 Līvānu BJSS 41.35 Vjačeslavs Grigorjevs
8 14 Sandis Vosekalns 25.03.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 41.79 Rasma Turka
9 201 Artūrs Lapiņš 27.06.2002 SS "Arkādija" 42.43 Genādijs Ļebedevs

10 65 Gvido Miezers 10.05.2003 Iecavas nov. SS "Dartija" 42.84 Dace Vizule
11 113 Alens Lozda 24.01.2002 Preiļu nov. BJSS 42.85 Leonīds Valdonis
12 66 Matīss Sisenis 24.03.2002 Iecavas nov. SS "Dartija" 43.12 Dace Vizule
13 72 Dāvis Gaiziņš 12.02.2003 Madonas BJSS 43.33 Aleksandrs Krauklītis
14 108 Lauris Šmeiksts 15.05.2002 Preiļu nov. BJSS 43.44 Viktorija Neištadte
15 202 Roberts Miķelsons 04.08.2003 SS "Arkādija" 43.91 Krists Siņicins
16 73 Lauris Zālītis 21.08.2003 Madonas BJSS 43.98 Aleksandrs Krauklītis
17 74 Roberts Mitenieks 07.04.2002 Madonas BJSS 44.02 Aleksandrs Krauklītis
18 204 Mihails Fiļipovičs 03.09.2004 SS "Arkādija" 44.80 Krists Siņicins
19 231 Gints Šeršņovs 14.09.2002 Ilūkstes nov. SS 44.94 Sergejs Petrakovs
20 154 Markuss Mehaņikovs 03.07.2002 SB "Liesma" 46.95 Daila Mankusa
21 232 Artis Fjodorovs 18.10.2002 Ilūkstes nov. SS 47.91 Sergejs Petrakovs
22 234 Ruslans Jeberza 16.03.2003 Ilūkstes nov. SS 48.41 Sergejs Petrakovs
23 233 Rolands Suitiņš 18.12.2002 Ilūkstes nov. SS 52.15 Svetlana Petrakova
24 235 Daniels Prokudins 18.09.2003 Ilūkstes nov. SS 53.24 Sergejs Petrakovs



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 16:35
800 m skrējiens ZĒNIEM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rezultāts Treneris

1 198 Jegors Ivanovs 18.09.2002 SS "Arkādija" 2:07,85 Leonīds Strekalovskis
2 197 Arsēnijs Kadiševs 28.03.2002 SS "Arkādija" 2:11,59 Leonīds Strekalovskis
3 66 Matīss Sisenis 24.03.2002 Iecavas nov. SS "Dartija" 2:12,83 Dace Vizule
4 200 Artūrs Jānis Karss 06.10.2002 SS "Arkādija" 2:18,00 Genādijs Ļebedevs
5 114 Raivis Žihars 09.05.2002 Preiļu nov. BJSS 2:18,17 Leonīds Valdonis
6 111 Andis Briška 11.05.2002 Preiļu nov. BJSS 2:26,16 Edgars Vaivods
7 199 Kalvis Kilups 06.05.2002 SS "Arkādija" 2:27,46 Genādijs Ļebedevs



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 15:55
Tāllēkšana ZĒNIEM

V
ie
ta Dal. 

Nr. Dalībnieka vārds
Dalībnieka 

uzvārds Dz.dati Organizācija 1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 17 Aleksis Aleksandrs Vilnītis 27.08.2002 Jūrmalas SS 5,92 6,04 5,89 5,61 x x 6,04 Andis Austrups, Natālija Čakova
2 166 Patriks Klāvs Rudzāts 09.02.2002 BJC IK "Auseklis" 5,58 5,43 5,47 5,68 5,33 5,21 5,68 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs
3 44 Artūrs Isajevs 30.08.2002 Jelgavas BJSS x x 5,57 5,27 4,98 5,22 5,57 Aļona Fomenko
4 130 Rūdolfs Krūmiņš 01.01.2003 Talsu nov. SS 5,25 5,38 5,27 5,08 5,42 5,47 5,47 Andris Jansons
5 108 Lauris Šmeiksts 15.05.2002 Preiļu nov. BJSS x 4,91 5,13 5,26 4,53 5,03 5,26 Viktorija Neištadte
6 113 Alens Lozda 24.01.2002 Preiļu nov. BJSS 4,86 5,14 4,86 5,01 5,13 4,67 5,14 Leonīds Valdonis
7 72 Dāvis Gaiziņš 12.02.2003 Madonas BJSS 4,76 4,93 4,77 5,04 x 4,78 5,04 Aleksandrs Krauklītis
8 73 Lauris Zālītis 21.08.2003 Madonas BJSS x 4,72 4,67 4,55 4,33 x 4,72 Aleksandrs Krauklītis
9 111 Andis Briška 11.05.2003 Preiļu nov. BJSS 4,04 x 4,52 4,52 Edgars Vaivods
10 74 Roberts Mitenieks 07.04.2002 Madonas BJSS 4,40 x 4,39 4,40 Aleksandrs Krauklītis
11 143 Kristiāns Lipenītis 26.02.2004 Jēkabpils SS 4,04 4,10 4,02 4,10 Modris Osvalds

57 Jegors Gerasimovs 30.03.2003 Līvānu BJSS x r bez rez. Vjačeslavs Grigorjevs



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 14:40
Augstlēkšana ZĒNIEM

V
ie
ta Dal. 

Nr.
Dalībnieka 

vārds
Dalībnieka 

uzvārds
Dz.dati Organizācija S/A 1,50 1,55 1,62 1,68 Rez. Treneris

1 57 Jegors Gerasimovs 30.03.2003 Līvānu BJSS 1,50 o o o xxx 1,62 Vjačeslavs Grigorjevs



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 14:35
Šķēpa mešana ZĒNIEM

V
ie
ta Dal. 

Nr.
Dalībnieka 

vārds
Dalībnieka 

uzvārds Dz.dati Organizācija 1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 132 Artis Čakšs 25.01.2002 Jelgavas nov. SC/MSĢ 55,35 54,52 54,69 54,29 - 51,99 55,35 Andrejs Vaivads
2 300 Dāvis Krauklis 10.04.2002 Smiltenes BJSS 41,65 48,33 - 49,78 r 49,78 Guntars Markss
3 27 Roberts Barauss 29.06.2002 Ventspils SS "Spars" - 36,88 40,21 39,93 r 40,21 Juris Petrovičs, Andris Kronbergs
4 8 Uvis Pošeika 17.05.2002 Balvu SS 35,55 34,21 37,36 37,41 38,93 39,50 39,50 Imants Kairišs
5 129 Martins Liberts 15.05.2002 Talsu nov. SS 37,39 36,89 - 34,37 r 37,39 Andris Jansons
6 25 Matīss Kaudze 28.09.2003 Ventspils SS "Spars" 35,33 33,40 34,15 36,40 33,81 32,99 36,40 Brigita Romanovska
7 73 Lauris Zālītis 21.08.2003 Madonas BJSS 32,00 32,47 34,48 23,59 31,12 34,98 34,98 Aleksandrs Krauklītis



02.08.2017., Rēzekne
Lodes grūšana ZĒNIEM

V
ie
ta Dal. 

Nr.
Dalībnieka 

vārds
Dalībnieka 

uzvārds
Dz.dati Organizācija 1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 13 Jēkabs Tomsons 25.02.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 15,38 15,29 15,51 15,55 15,57 15,67 15,67 Rasma Turka
2 64 Sandis Šaškovs 23.01.2002 Iecavas nov. SS "Dartija" 14,67 13,32 14,63 - 14,09 14,17 14,67 Dace Vizule
3 8 Uvis Pošeika 17.05.2002 Balvu SS 13,82 - 12,64 r 13,82 Imants Kairišs
4 128 Krists Kristiāns Doniņš 10.03.2002 Talsu nov. SS 12,18 - 10,89 11,67 11,15 r 12,18 Andris Jansons
5 7 Lauris Eizāns 18.09.2002 Balvu SS 11,22 - 10,68 10,87 11,22 11,57 11,57 Imants Kairišs
6 179 Matvejs Aitovs 12.02.2003 Rēzeknes BJSS 9,99 10,31 10,17 10,09 9,56 10,07 10,31 Ignats Cipruss
7 110 Valdis Mihailovs 13.02.2002 Preiļu nov. BJSS 8,68 8,02 8,23 8,47 8,72 8,29 8,72 Viktorija Neištadte
8 180 Jānis Platacis 14.09.2002 Rēzeknes BJSS 8,01 8,32 7,68 - 8,32 7,91 8,32 Ignats Cipruss


